DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO
MORFOMÉTRICA DE MICROBACIAS DE CONTRIBUIÇÃO E SUA INFLUÊNCIA NA
FORMAÇÃO DE RAVINAS E VOÇOROCAS NOS BAIRROS VILA ISAÍAS E CAEMINHA,
BURITICUPU-MA de autoria de JOSUEVIEGAS, JEFFERSON JANCE DA MOTA, NÍVEA
SOUSA FONSECA, TAÍSSA CAROLINE SILVA RODRIGUES, MARCELINO SILVA FARIAS
FILHO, PAULO ROBERTO MENDES PEREIRA, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO
NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122609

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122609